
Bezirk Anhalt 24/25

Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -      4144
    -    
    -      4351
    -      4121
    -    

700
701
702
703
704

BSV "Fichte" Erdeborn
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
spielfrei*

HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
Kühnau/DRHV 06
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      3086
    -    
    -      4202
    -      3136

705
706
707
708
709

HSG Sangerh...n-Querfurt
HG 85 Köthen
Kühnau/DRHV 06
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig

BSV "Fichte" Erdeborn
spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

19.10.2024 
 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -      4351
    -    

710
711
712
713
714

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
spielfrei*

Kühnau/DRHV 06
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig
SV Union Halle-Neu. II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 

    -      4202
    -    
    -      3136
    -      4121
13:00  3030

715
717
718
719
716

SV Friesen Frankleben
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Blau-Rot Coswig
SV Union Halle-Neu. II
Kühnau/DRHV 06

BSV "Fichte" Erdeborn
spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
HG 85 Köthen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -    
    -    

720
721
722
723
724

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
spielfrei*
spielfrei*

SV Blau-Rot Coswig
SV Friesen Frankleben
Kühnau/DRHV 06
SV Union Halle-Neu. II
Weißenfelser HV 91

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

23.11.2024 
 
 
 
 

    -      4121
    -      3136
    -      4202
    -    
    -      4351

725
726
727
728
729

SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig
SV Friesen Frankleben
Kühnau/DRHV 06
Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

30.11.2024 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    

730
731
732

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt

Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig

 
 
 

So. 01.12.2024 13:15  3030 733 Kühnau/DRHV 06 SV Friesen Frankleben  
Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      4351
    -      4121
    -      3136
    -    

735
736
737
738
739

spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig
spielfrei*

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
Kühnau/DRHV 06
SV Friesen Frankleben

 
 
 
 
 

Mo. 
 
 
 

06.01.2025 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -      4202

740
741
742
744

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Friesen Frankleben

spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Blau-Rot Coswig

 
 
 
 

Sa. 11.01.2025 15:15  3029 743 Kühnau/DRHV 06 SV Union Halle-Neu. II  
Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

    -      3086
    -    
    -      4202
    -      3136

745
746
748
749

HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig

BSV "Fichte" Erdeborn
spielfrei*
SV Union Halle-Neu. II
spielfrei*

 
 
 
 

So. 19.01.2025 13:15  3030 747 Kühnau/DRHV 06 Weißenfelser HV 91  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      4144
    -    
    -    
    -      4351
    -      4121

750
751
752
753
754

BSV "Fichte" Erdeborn
spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II

HSG Sangerh...n-Querfurt
HG 85 Köthen
Kühnau/DRHV 06
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig
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Bezirk Anhalt 24/25

Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 

    -    
    -      4202
    -      3136
    -      4121

756
757
758
759

HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Friesen Frankleben
SV Blau-Rot Coswig
SV Union Halle-Neu. II

HG 85 Köthen
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
spielfrei*

 
 
 
 

So. 16.02.2025 14:15  3030 755 Kühnau/DRHV 06 BSV "Fichte" Erdeborn  
Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -    
    -      4351

760
761
762
763
764

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91

SV Friesen Frankleben
Kühnau/DRHV 06
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Blau-Rot Coswig
SV Union Halle-Neu. II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

01.03.2025 
 
 
 

    -      3136
    -      4202
    -      4121
    -      4351

765
766
768
769

SV Blau-Rot Coswig
SV Friesen Frankleben
SV Union Halle-Neu. II
Weißenfelser HV 91

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
spielfrei*
spielfrei*

 
 
 
 

So. 02.03.2025 11:45  3030 767 Kühnau/DRHV 06 HSG Sangerh...n-Querfurt  
Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -    
    -    

770
771
772
773
774

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
spielfrei*
spielfrei*

SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig
SV Friesen Frankleben
Kühnau/DRHV 06
Weißenfelser HV 91

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 

    -      4351
    -      4121
    -      3136
    -      4202

775
776
777
778

Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig
SV Friesen Frankleben

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
Kühnau/DRHV 06

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

    -      4144
    -      3086
    -    
    -      4202

780
781
782
784

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
SV Friesen Frankleben

spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
spielfrei*

 
 
 
 

So. 30.03.2025 13:30  3030 783 Kühnau/DRHV 06 SV Blau-Rot Coswig  
Sa. 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 

    -    
    -    
    -      4351
    -      4121
    -      3136

785
786
787
788
789

spielfrei*
spielfrei*
Weißenfelser HV 91
SV Union Halle-Neu. II
SV Blau-Rot Coswig

BSV "Fichte" Erdeborn
HG 85 Köthen
HSG Sangerh...n-Querfurt
Kühnau/DRHV 06
SV Friesen Frankleben

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

3029 SH BSZ Dessau
Junkersstraße 30, 06846 Dessau-Roßlau / OT Alten

3030 SH Friedensschule Dessau
Elballee, 06846 Dessau-Roßlau / OT Ziebigk

3086 Heinz-Fricke-SH Köthen
An der Rüsternbreite, 06366 Köthen

3136 Stadt-SH Coswig
Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig

4121 SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Straße 14, 06126 Halle

4144 "Seefeldhalle" Wansleben
Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben

4202 Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben
Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben

4351 SH Weißenfels-West Inge Schanding
Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels
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Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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