Bezirk Anhalt 24/25

Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C



Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit,	Halle		-	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 07.09.2024	-	4144	700	BSV "Fichte" Erdeborn	HG 85 Köthen
	-		701	spielfrei*	HSG Sangerhn-Querfurt
	-	4351	702	Weißenfelser HV 91	Kühnau/DRHV 06
	-	4121	703	SV Union Halle-Neu. II	SV Friesen Frankleben
	-		704	spielfrei*	SV Blau-Rot Coswig
Sa. 21.09.2024	-		705	HSG Sangerhn-Querfurt	BSV "Fichte" Erdeborn
	-	3086	706	HG 85 Köthen	spielfrei*
	-		707	Kühnau/DRHV 06	spielfrei*
	-	4202	708	SV Friesen Frankleben	Weißenfelser HV 91
	-	3136	709	SV Blau-Rot Coswig	SV Union Halle-Neu. II
Sa. 19.10.2024		4144	710	BSV "Fichte" Erdeborn	Kühnau/DRHV 06
	-	3086	711	HG 85 Köthen	HSG Sangerhn-Querfurt
	-		712	spielfrei*	SV Friesen Frankleben
	_	4351	713	Weißenfelser HV 91	SV Blau-Rot Coswig
	_		714	spielfrei*	SV Union Halle-Neu. II
Sa. 02.11.2024	_	4202	715	SV Friesen Frankleben	BSV "Fichte" Erdeborn
Od. 02.11.2024	_	7202	717	HSG Sangerhn-Querfurt	spielfrei*
	_	3136	717	SV Blau-Rot Coswig	spielfrei*
	_	4121	710 719	SV Union Halle-Neu. II	Weißenfelser HV 91
	13:00		719	Kühnau/DRHV 06	HG 85 Köthen
Sa. 16.11.2024		4144		BSV "Fichte" Erdeborn	
Sa. 10.11.2024	-		720		SV Blau-Rot Coswig
	-	3086	721	HG 85 Köthen	SV Friesen Frankleben
	-		722	HSG Sangerhn-Querfurt	Kühnau/DRHV 06
	-		723	spielfrei*	SV Union Halle-Neu. II
	-		724	spielfrei*	Weißenfelser HV 91
Sa. 23.11.2024	-	4121	725	SV Union Halle-Neu. II	BSV "Fichte" Erdeborn
	-	3136	726	SV Blau-Rot Coswig	HG 85 Köthen
	-	4202	727	SV Friesen Frankleben	HSG Sangerhn-Querfurt
	-		728	Kühnau/DRHV 06	spielfrei*
	-	4351	729	Weißenfelser HV 91	spielfrei*
Sa. 30.11.2024	-	4144	730	BSV "Fichte" Erdeborn	Weißenfelser HV 91
	-	3086	731	HG 85 Köthen	SV Union Halle-Neu. II
	-		732	HSG Sangerhn-Querfurt	SV Blau-Rot Coswig
So. 01.12.2024	13:15	3030	733	Kühnau/DRHV 06	SV Friesen Frankleben
Sa. 07.12.2024	-		735	spielfrei*	BSV "Fichte" Erdeborn
	-	4351	736	Weißenfelser HV 91	HG 85 Köthen
	-	4121	737	SV Union Halle-Neu. II	HSG Sangerhn-Querfurt
	-	3136	738	SV Blau-Rot Coswig	Kühnau/DRHV 06
	-		739	spielfrei*	SV Friesen Frankleben
Mo. 06.01.2025	-	4144	740	BSV "Fichte" Erdeborn	spielfrei*
	_	3086	741	HG 85 Köthen	spielfrei*
	_		742	HSG Sangerhn-Querfurt	Weißenfelser HV 91
	_	4202	744	SV Friesen Frankleben	SV Blau-Rot Coswig
Sa. 11.01.2025	15:15		743	Kühnau/DRHV 06	SV Union Halle-Neu. II
Sa. 18.01.2025	-	3086	745	HG 85 Köthen	BSV "Fichte" Erdeborn
	_	3000	745 746	HSG Sangerhn-Querfurt	spielfrei*
	-	4202	748	SV Friesen Frankleben	SV Union Halle-Neu. II
Co. 40.04.0005	12:15	3136	749	SV Blau-Rot Coswig	spielfrei*
So. 19.01.2025	13:15		747	Kühnau/DRHV 06	Weißenfelser HV 91
Sa. 08.02.2025	-	4144	750	BSV "Fichte" Erdeborn	HSG Sangerhn-Querfurt
	-		751	spielfrei*	HG 85 Köthen
	-		752	spielfrei*	Kühnau/DRHV 06
	-	4351	753	Weißenfelser HV 91	SV Friesen Frankleben
		4121	754	SV Union Halle-Neu. II	SV Blau-Rot Coswig

Bezirk Anhalt 24/25

Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C



Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 15.02.2025	-	756	HSG Sangerhn-Querfurt	HG 85 Köthen	
	- 4202	757	SV Friesen Frankleben	spielfrei*	
	- 3136	758	SV Blau-Rot Coswig	Weißenfelser HV 91	
	- 4121	759	SV Union Halle-Neu. II	spielfrei*	
So. 16.02.2025	14:15 3030	755	Kühnau/DRHV 06	BSV "Fichte" Erdeborn	
Sa. 22.02.2025	- 4144	760	BSV "Fichte" Erdeborn	SV Friesen Frankleben	
	- 3086	761	HG 85 Köthen	Kühnau/DRHV 06	
	-	762	spielfrei*	HSG Sangerhn-Querfurt	
	-	763	spielfrei*	SV Blau-Rot Coswig	
	- 4351	764	Weißenfelser HV 91	SV Union Halle-Neu. II	
Sa. 01.03.2025	- 3136	765	SV Blau-Rot Coswig	BSV "Fichte" Erdeborn	
	- 4202	766	SV Friesen Frankleben	HG 85 Köthen	
	- 4121	768	SV Union Halle-Neu. II	spielfrei*	
	- 4351	769	Weißenfelser HV 91	spielfrei*	
So. 02.03.2025	11:45 3030	767	Kühnau/DRHV 06	HSG Sangerhn-Querfurt	
Sa. 15.03.2025	- 4144	770	BSV "Fichte" Erdeborn	SV Union Halle-Neu. II	
	- 3086	771	HG 85 Köthen	SV Blau-Rot Coswig	
	-	772	HSG Sangerhn-Querfurt	SV Friesen Frankleben	
	-	773	spielfrei*	Kühnau/DRHV 06	
	-	774	spielfrei*	Weißenfelser HV 91	
Sa. 22.03.2025	- 4351	775	Weißenfelser HV 91	BSV "Fichte" Erdeborn	
	- 4121	776	SV Union Halle-Neu. II	HG 85 Köthen	
	- 3136	777	SV Blau-Rot Coswig	HSG Sangerhn-Querfurt	
	- 4202	778	SV Friesen Frankleben	Kühnau/DRHV 06	
Sa. 29.03.2025	- 4144	780	BSV "Fichte" Erdeborn	spielfrei*	
	- 3086	781	HG 85 Köthen	Weißenfelser HV 91	
	-	782	HSG Sangerhn-Querfurt	SV Union Halle-Neu. II	
	- 4202	784	SV Friesen Frankleben	spielfrei*	
So. 30.03.2025	13:30 3030	783	Kühnau/DRHV 06	SV Blau-Rot Coswig	
Sa. 03.05.2025	-	785	spielfrei*	BSV "Fichte" Erdeborn	
	-	786	spielfrei*	HG 85 Köthen	
	- 4351	787	Weißenfelser HV 91	HSG Sangerhn-Querfurt	
	- 4121	788	SV Union Halle-Neu. II	Kühnau/DRHV 06	
	- 3136	789	SV Blau-Rot Coswig	SV Friesen Frankleben	

Hallenverzeichnis

3029	SH BSZ Dessau Junkersstraße 30, 06846 Dessau-Roßlau / OT Alten
3030	SH Friedensschule Dessau Elballee, 06846 Dessau-Roßlau / OT Ziebigk
3086	Heinz-Fricke-SH Köthen An der Rüsternbreite, 06366 Köthen
3136	Stadt-SH Coswig Antonienhüttenweg 16, 06869 Coswig
4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle
4144	"Seefeldhalle" Wansleben Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben
4202	Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben
4351	SH Weißenfels-West Inge Schanding Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels

Bezirk Anhalt 24/25

Bezirksoberliga Anhalt/Süd weibliche Jugend C



Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin ve	rlegt
---	---	-------

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen